Hauptgerichte

Hausgemachtes Sauerfleisch
Apfelremoulade, Zwiebeln, Bratkartoffeln

Geschnetzeltes ,, Ziiricher Art*

Schweinefleisch, Paprikastreifen, Champignons in Sahnesof3e
Spétzle

Schnitzel Wiener Art

Gurkensalat, Zitrone, Beerendip, Pommes frites

Zwiebelschnitzel
Bohnen-Gemiise, Bratkartoffeln

Gegrillte Hihnchenbrust

Pfannengemiise, Kartoffelecken mit Krauterquark

- mit getrockneten Tomaten und Kise Uberbacken

- mit Pfirsich und Kdse Uberbacken

Rumpsteak 250g

Rotweinzwiebeln, kleiner Maiskolben, Champignon in Rahm
Kartoffelwafteln

Fisch

Backfisch

Apfelremoulade, Zwiebel, Bratkartoffel

Zanderfilet

Karotten-Apfel-Lauch-Gemiise Kartoffelpiiree

Fiir die Anderung der Beilage auf Bratkartoffeln berechnen wir einen A

15,80

16,50

19,50

20,50

18,50

20,80
20.80

29,50t

17,80

25,50

agwvon 1,50€

d






