Hauptgerichte

Hausgemachtes Sauerfleisch Apfelremoulade, Zwiebeln, Bratkartoffeln	15,80
Geschnetzeltes "Züricher Art" Schweinefleisch, Paprikastreifen, Champignons in Sahnesoße Spätzle	16,50
Schnitzel Wiener Art Gurkensalat, Zitrone, Beerendip, Pommes frites	19,50
Zwiebelschnitzel Bohnen-Gemüse, Bratkartoffeln	20,50
Gegrillte Hähnchenbrust Pfannengemüse, Kartoffelecken mit Kräuterquark	18,50
- mit getrockneten Tomaten und Käse Überbacken	20,80
- mit Pfirsich und Käse Überbacken	20.80
Rumpsteak 250g Rotweinzwiebeln, kleiner Maiskolben, Champignon in Rahm Kartoffelwaffeln	<i>29,50</i> т
Fisch	
Backfisch Apfelremoulade, Zwiebel, Bratkartoffel	17,80
Zanderfilet Karotten-Apfel-Lauch-Gemüse Kartoffelpüree	25,50

Für die Änderung der Beilage auf Bratkartoffeln berechnen wir einen Aufschlag von 1,50€

